
Bezirk Mitte 2018/19

Relegation Bezirksoberliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Florstadt II 2 1 1 0 15:8 +7 3:1
2 TSC Freigericht II 2 1 1 0 15:13 +2 3:1
3 TTC Vockenrod 2 0 0 2 7:16 -9 0:4

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Bode, Rüdiger, Arzberg 8, 36103 Flieden, Mobil: 0171-4060736,
Tel.: 06655-916630, ruebode@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

04.05.2019
 

10:00
 
13:00
 
16:00
 

TTC Vockenrod
Halle: Kreissporthalle Fl...
TTC Vockenrod
Halle: Kreissporthalle Fl...
TSC Freigericht II
Halle: Kreissporthalle Fl...

TTC Florstadt II
 
TSC Freigericht II
 
TTC Florstadt II
 

1:8
 

6:8
 

7:7
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